
Postřikovače a pistole
Postřikovací pistole Plus

Zavlažování s vysokým komfortem: Postřikovací pistoli Plus lze individuálně obsluhovat prostřednictvím
otočné rukojeti. Ideální pro jednoduché zavlažovací úlohy.

Vybavení:
• Kuželový paprsek
• Bodový paprsek

Objednací číslo: 2.645-268.0

Technické údaje
Rozměry (D x Š x V) (mm) 173x41,5x149,5

Hmotnost (kg) 0,13

Rozměry (D x Š x V) (mm) 173x41,5x149,5

Hmotnost (kg) 0,13



Detaily

Popis
Takový komfort nabízí jen společnost Kärcher: Otočná rukojeť, se kterou nastavíte aretovatelný spouštěč
dopředu nebo dozadu, umožňuje individuální použití postřikovací pistole. Navíc si Vás získá na dotek
příjemnými prvky z měkkého plastu, které poskytují dodatečnou ochranu. Mimoto lze průtok vody podle
potřeby přizpůsobit skrze jednou rukou ovladatelný regulační ventil. Postřikovací pistole Plus nabízí 2
obrysy postřiku: bodový a kuželový paprsek. Ty můžete podle potřeby plynule nastavit - např. k
zavlažování květinových a rostlinových záhonů nebo k odstranění hrubých nečistot z teras nebo
zahradního nábytku. Ostatně: Postřikovače od společnosti Kärcher jsou kompatibilní se všemi
dostupnými zacvakávacími systémy a k Vaší zahradní hadici je snadno připojíte.

Použití
• Vhodný pro jednoduché zavlažovací úkoly.
• Pro zavlažování rostlinových a květinových záhonů.
• Pro čištění lehce znečištěných ploch
•

Vybavení a užitek
Otočná rukojeť
Individuální obsluhovatelnost s rukojetí spouštěče nastavenou dopředu nebo dozadu.

Individuální obsluhovatelnost s rukojetí spouštěče nastavenou dopředu nebo dozadu.

Otočná rukojeť
Individuální obsluhovatelnost s rukojetí spouštěče nastavenou dopředu nebo dozadu.

Individuální obsluhovatelnost s rukojetí spouštěče nastavenou dopředu nebo dozadu.

Obrys postřiku lze plynule navolit od bodového až po kuželový paprsek.
Vhodný k použití pro zavlažování (kuželový paprsek) a čištění (bodový paprsek).

Vhodný k použití pro zavlažování (kuželový paprsek) a čištění (bodový paprsek).

Obrys postřiku lze plynule navolit od bodového až po kuželový paprsek.
Vhodný k použití pro zavlažování (kuželový paprsek) a čištění (bodový paprsek).

Vhodný k použití pro zavlažování (kuželový paprsek) a čištění (bodový paprsek).

Ergonomický regulační ventil
Regulace průtokového množství vody na postřikovači jen jednou rukou.

Regulace průtokového množství vody na postřikovači jen jednou rukou.

Ergonomický regulační ventil
Regulace průtokového množství vody na postřikovači jen jednou rukou.

Regulace průtokového množství vody na postřikovači jen jednou rukou.

Jednoduchá aretace rukojeti spouštěče
Pro pohodlné a trvalé zavlažování.

Pro pohodlné a trvalé zavlažování.

Jednoduchá aretace rukojeti spouštěče
Pro pohodlné a trvalé zavlažování.

Pro pohodlné a trvalé zavlažování.

Prvky z měkkého plastu s vložkou Grip
Pro větší komfort a ochranu.

Pro větší komfort a ochranu.



Prvky z měkkého plastu s vložkou Grip
Pro větší komfort a ochranu.

Pro větší komfort a ochranu.

Samovyprazdňování
Nejlepší ochrana před poškozením způsobeným mrazem.

Nejlepší ochrana před poškozením způsobeným mrazem.

Samovyprazdňování
Nejlepší ochrana před poškozením způsobeným mrazem.

Nejlepší ochrana před poškozením způsobeným mrazem.


